证券代码：603228 证券简称：景旺电子 公告编号：2025-067

债券代码：113669 债券简称：景 23转债

深圳市景旺电子股份有限公司

关于“景 23 转债”转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至 2025年 6月 30日，累计已有人民币 53,771,000元

“景 23转债”转换为公司 A股股票，累计转股数量为 2,234,660股，占“景 23

转债”转股前公司已发行股份总额 841,872,422股的 0.2654393%。

● 未转股可转债情况：截至 2025年 6月 30日，尚未转股的“景 23转债”

余额为人民币 1,100,229,000元，占“景 23转债”发行总量的比例为 95.3404679%。

● 本季度转股情况：自 2025 年 4 月 1日至 2025 年 6 月 30 日，共有人民

币 43,407,000元“景 23转债”转换为公司 A股股票，转股数量为 1,815,310股。

一、“景 23 转债”发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市景旺电子股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2023]127号）核准，公司于2023年4月4日

向社会公众公开发行可转换公司债券（以下简称“景23转债”）1,154.00万张，每

张面值100元，募集资金总额为人民币115,400.00万元，期限6年。经上海证券交

易所自律监管决定书（[2023]95号）文同意，“景23转债”于2023年5月9日上市

交易，债券简称“景23转债”，债券代码“113669”。

“景23转债”自2023年10月11日起可转换为公司A股普通股股份，初始转股

价格为25.71元/股，最新转股价格为23.91元/股。历次转股价格调整如下：

1、公司于2023年6月7日实施完毕2022年度权益分派，根据《募集说明书》

相关条款规定，自2023年6月7日起，“景23转债”转股价格由25.71元/股调整为

25.21元/股，具体内容请详见公司2023年6月1日披露于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）及指定信息披露媒体上的《景旺电子关于2022年度权

益分派调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编码：2023-055）。

2、公司于2024年6月6日实施完毕2023年度权益分派，根据《募集说明书》

相关条款规定，自2024年6月6日起，“景23转债”转股价格由25.21元/股调整为

24.71元/股，具体内容请详见公司2024年5月30日披露于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）及指定信息披露媒体上的《景旺电子关于因2023年度

权益分派调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编码：2024-046）。

3、公司于2025年6月11日实施完毕2024年度权益分派，根据《募集说明书》

相关条款规定，自2025年6月11日起，“景23转债”转股价格由24.71元/股调整为

23.91元/股，具体内容请详见公司2025年6月4日披露于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）及指定信息披露媒体上的《景旺电子关于因2024年度

权益分派调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编码：2025-055）。

二、“景23转债”本次转股情况

1、“景 23转债”的转股期间：自 2023年 10月 11日至 2029年 4月 3日止。

2、自 2025年 4月 1日至 2025年 6月 30日，共有人民币 43,407,000元“景

23转债”转换为公司 A股股票，转股数量为 1,815,310股。

截至 2025年 6月 30日，累计已有人民币 53,771,000元“景 23 转债”转换

为公司 A股股票，累计转股数量为 2,234,660 股，占“景 23 转债”转股前公司

已发行股份总额 841,872,422股的 0.2654393%。

3、截至 2025 年 6 月 30 日，尚未转股的“景 23 转债”余额为人民币

1,100,229,000元，占“景 23转债”发行总量的比例为 95.3404679%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

本次变动前

（2025年 3月 31
日）

本次变动情况

本次变动后

（2025 年 6 月

30 日）
可转债转

股

2024 年股

权激励限

制性股票

授予登记

2024 年股权

激励限制性

股票回购注

销

有限售条件

流通股
11,931,500 - 2,129,800 -114,200 13,947,100

无限售条件

流通股
921,002,651 1,815,310 - - 922,817,961

总股本 932,934,151 1,815,310 2,129,800 -114,200 936,765,061

注：2025 年 3月 31日及 2025年 6月 30 日的股本数据由中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司提供。

四、控股股东及其一致行动人持股变动情况

自 2025年 4月 1日至 2025年 6月 30日，共有人民币 43,407,000元“景 23

转债”转换为公司 A股股票，转股数量为 1,815,310股；自 2025年 6月 16日至

2025年 6月 30日期间，公司控股股东及其一致行动人合计减持公司股份 1,894.63

万股；“景 23转债”转股及主动减持导致控股股东及其一致行动人合计持有公司

股份比例由 62.96%变为 60.82%，权益变动触及 1%刻度线。具体内容详见公司

于 2025年 5月 22日、2025年 6月 24日、2025年 7月 1日披露的相关公告。

五、其他

联系部门：证券部

咨询电话：0755-83892180

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2025年 7月 2日